
UCHWAŁA NR 273/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie corocznej deklaracji sieci European Metropolitan Authorities 
oraz udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii, w zakresie związanym z jej podpisaniem. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578), a także § 2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207) oraz § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przyjętej Uchwałą Nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie deklaracji sieci European Metropolitan Authorities. 

§ 2. Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie związanym z podpisaniem deklaracji sieci 

European Metropolitan Authorities. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E3D42C-2B37-4C60-AE9A-5FAAA4E880F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 września 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ..... września 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
w zakresie związanym z podpisaniem deklaracji sieci European Metropolitan Authorities. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument po 
utracie jego mocy obowiązującej. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E3D42C-2B37-4C60-AE9A-5FAAA4E880F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 273/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-09-19T13:49:29+0200




